АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛУГАНСКА
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГЛ ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 06 » г. № £ 6 3

г. Луганск

О проведении с целью осуществления довыборов конкурса для отбора
кандидатур в состав молодежного совета при Администрации

города Луганска Луганской Народной Республики

Руководствуясь Типовым положением о молодежном совете
при администрации города и/или района Луганской Народной Республики,
утвержденным постановлением Совета Министров Луганской Народной
Республики от 29.01.2019 № 48/19, Положением о молодежном совете
при Администрации города Луганска Луганской Народной Республики,
утвержденным распоряжением Главы Администрации города Луганска
Луганской Народной Республики от 25.02.2019 № 132, Положением
об Администрации города Луганска Луганской Народной Республики,
утвержденным в новой редакции Указом Главы Луганской Народной
Республики от 30.06.2022 № УГ-467/22:

1. Провести с целью осуществления довыборов конкурс для отбора
кандидатур в состав молодежного совета при Администрации города Луганска
Луганской Народной Республики.

2. Создать конкурсную комиссию по формированию молодежного совета
при Администрации города Луганска Луганской Народной Республики.

3. Утвердить прилагаемый персональный и численный состав комиссии
по формированию молодежного совета при Администрации города Луганска
Луганской Народной Республики.

4. Комиссии по формированию молодежного совета при Администрации
города Луганска Луганской Народной Республики в своей деятельности
руководствоваться Положением о молодежном совете при Администрации
города Луганска Луганской Народной Республики, утвержденным

1 А

распоряжением Главы Администрации города Луганска Луганской Народной
Республики от 25.02.2019 № 132.

5. Управлению по делам детей, семьи и молодежи Администрации города
Луганска Луганской Народной Республики подготовить и предоставить
управлению по вопросам внутренней и информационной политики
Администрации города Луганска Луганской Народной Республики
информацию о проведении с целью осуществления довыборов конкурса
для отбора кандидатур в состав молодежного совета при Администрации
города Луганска Луганской Народной Республики.

6. Управлению по вопросам внутренней и информационной политики
Администрации города Луганска Луганской Народной Республики разместить
информацию, указанную в п. 5 данного распоряжения, в сетевом издании
Администрации города Луганска Луганской Народной Республики
«Официальный сайт Администрации города Луганска Луганской Народной
Республики».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Администрации города Луганска Луганской Народной
Республики Воротникову М. И.

Глава Администрации г М. В. Пилавов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
города Луганска Луганской
Народной Республики
от

Персональный и численный состав
комиссии по формированию молодежного совета

при Администрации города Луганска Луганской Народной Республики

1. Горностаева
Марина Викторовна

начальник управления по делам детей, семьи и
молодежи Администрации города Луганска
Луганской Народной Республики,
председатель комиссии

2. Куличенко
Наталья Владимировна

заместитель начальника управления по делам
детей, семьи и молодежи Администрации
города Луганска Луганской Народной
Республики, заместитель председателя
комиссии

3. Анцупова
Анна Владимировна

начальник отдела по вопросам семейной и
молодежной политики управления по делам
детей, семьи и молодежи Администрации
города Луганска Луганской Народной
Республики, секретарь комиссии

4. Быканова Марина
Владиславовна

главный специалист отдела по работе
с учреждениями культуры управления
культуры, физической культуры и спорта
Администрации города Луганска Луганской
Народной Республики, член комиссии
(выполняет функции секретаря комиссии
в случае отсутствия Анцуповой А. В.)

5. Прядкина Анжелика
Валентиновна

заместитель начальника управления
образования Администрации города Луганска
Луганской Народной Республики, член
комиссии

6. Чернопищук Наталья
Александровна

главный специалист отдела пресс-службы
управления по вопросам внутренней и
информационной политики Администрации
городзг=50^ганска Луганской Народной
Р э ^ ^ Щ щ ю ^ ^ е н комиссии

Глава Администрации городе
Луганской Народной Республ\

4(
М. В. Пилавов